

Årsredovisning

Piastra Progress AB

559174-8016

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Sandin

2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, marknadsföring och evenemang, organisations- och ledarskapsutveckling, affärsutveckling, analyser, utbildning, utvecklingsresor, föredrag samt dämed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även verksamhet som frilanscopy, skribent, författare samt dämed förenlig verksamhet.

Arbetet under året:

Bolaget fortsatte sina uppdrag inom stadsutveckling för branschorganisationen Svenska Stadskärnor. 2025 var ett uppsving för Quality Mark då hela 11 städer granskades: Västerås, Skellefteå, Borås, Norrtälje, Trollhättan, Malmö, Uppsala, Örnköldsvik, Kristianstad, Ludvika och Karlstad. Uppdragen omfattade även en föreläsning för fastighetsägare i Norrtälje, administration kring jurybesök för Årets Stadskärna och granskning av ett Purple Flag.

Nya kunder som tillkom under året omfattade Malmö samt Hassel & Co som innebar ett underkonsultuppdrag i Kungsbacka under hösten.

Bolaget fortsatte att utforska möjligheten till utveckling av ett svenskt samverksspel, baserat på ett existerande holländskt spel med säte i Haag.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	146	50	58	18
Resultat efter finansiella poster	108	-46	14	-7
Soliditet %	69	81	72	87

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat konsultarvode, fler granskningar av städer och nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	46 612	-22 802	73 810
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-22 802	22 802	0
- Årets resultat			72 559	72 559
- Belopp vid årets utgång	50 000	23 811	72 559	146 370

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 811
<i>Årets resultat</i>	<i>72 559</i>
<i>Summa</i>	<i>96 370</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	46 370
<i>Summa</i>	<i>96 370</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	145 805	49 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	145 805	49 502
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 558	-1 369
Övriga externa kostnader	-36 040	-59 675
Personalkostnader	-362	-35 349
Summa rörelsekostnader	-37 960	-96 393
Rörelseresultat	107 845	-46 891
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	186	494
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-5
Summa finansiella poster	177	489
Resultat efter finansiella poster	108 022	-46 402
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 900	23 600
Summa bokslutsdispositioner	-21 900	23 600
Resultat före skatt	86 122	-22 802
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 563	0
Årets resultat	72 559	-22 802

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	63 705	15 156
Övriga fordringar	18 001	22 394
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>81 706</i>	<i>37 550</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	156 066	53 944
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>156 066</i>	<i>53 944</i>
Summa omsättningstillgångar	237 772	91 494
SUMMA TILLGÅNGAR	237 772	91 494

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 811	46 612
Årets resultat	72 559	-22 802
<i>Summa fritt eget kapital</i>	96 370	23 810
Summa eget kapital	146 370	73 810
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	21 900	0
Summa obeskattade reserver	21 900	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	500	685
Skatteskulder	11 264	2 281
Övriga skulder	45 738	6 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	69 502	17 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	237 772	91 494

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-25

UNDERSKRIFTER

Höllviken

Pia Sandin

Pia Sandin

2026-03-25